
UCHWAŁA NR XIX.87.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 
pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 666 829,09 zł w tym:
- dochody bieżące - 20 396 789,33                         zł
- dochody majątkowe - 1 270 039,76 zł
- wydatki - 23 888 636,91 zł
- wydatki bieżące - 19 789 265,49 zł
- wydatki majątkowe - 4 099 371,42 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 221 807,82 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 178 763,14 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 1 043 044,68 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.87.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 351 145,00 9 000,00 360 145,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 248,00 9 000,00 101 248,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 9 000,00 97 200,00

Własne 88 200,00 9 000,00 97 200,00

Razem: 21 657 829,09 9 000,00 21 666 829,09

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.87.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 259 853,85 35 200,00 2 295 053,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 311 924,80 35 200,00 347 124,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 35 200,00 185 200,00

Własne 150 000,00 35 200,00 185 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 800,00 -16 410,32 139 389,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 800,00 -16 410,32 139 389,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 -16 410,32 33 589,68

Własne 50 000,00 -16 410,32 33 589,68

750 Administracja publiczna 3 148 151,12 0,00 3 148 151,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 657 672,40 49 395,00 707 067,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 643 472,40 49 395,00 692 867,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 705,00 49 395,00 511 100,00

Własne 461 705,00 49 395,00 511 100,00

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 472 619,71 9 000,00 1 481 619,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 979,56 9 000,00 619 979,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 706,30 9 000,00 427 706,30

Własne 418 706,30 9 000,00 427 706,30
Razem: 23 811 452,23 77 184,68 23 888 636,91

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.87.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 178 763,14 0,00 1 178 763,14

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 974 860,00 68 184,68 1 043 044,68

Razem: 2153623,1400 Razem: 68184,6800 Razem: 2221807,8200

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.87.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600
Transport i łączność

1 733 200,00 35 200,00 1 768 400,00

60014
Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 35 200,00 285 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 35 200,00 185 200,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Przerębie na działce o nr ewid. 
21 obręb geodezyjny Przerąb nr 0016 150 000,00 35 200,00 185 200,00

700
Gospodarka mieszkaniowa

50 000,00 - 16 410,32 33 589,68

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 - 16 410,32 33 589,68

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 16 410,32 33 589,68

Zakup okien i drzwi do budynku poszkolnego w Ochotniku 50 000,00 - 16 410,32 33 589,68

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 705,00 49 395,00 563 100,00

75412
Ochotnicze straże pożarne 501 705,00 49 395,00 551 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 705,00 49 395,00 511 100,00

Przebudowa budynku OSP w Bartodziejach 60 000,00 17 500,00 77 500,00

Przebudowa budynku OSP w Kalinkach 151 705,00 31 895,00 183 600,00

Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Granicach 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 1



Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Granicach - dokumentacja 
techniczna 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 4 031 186,74 68 184,68 4 099 371,42

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 9326B3B8-B8FD-45B7-AA11-75FB96A1AD58. Podpisany Strona 2




